2025 年 10 月 20 日
各 位

会 社 名  ククレブ・アドバイザーズ株式会社
代 表 者 名  代表取締役 宮寺 之裕
 (コード番号：276A)
問 合 せ 先  取締役執行役員 広報・ＩＲ室長 玉川 和信
 (TEL 03-6272-8642)

2025 年 8 月期 決算説明および中期経営計画説明会

WEB 動画配信等に関するお知らせ

当社は、2025 年 10月 14日（火）に 2025 年 8 月期 決算説明および中期経営計画説明会を開催

し、代表取締役である宮寺から当社の 2025 年 8 月期 決算概要および 2026 年 8 月期から 2028 年
8 月期の 3 か年を対象とする中期経営計画“A Tech-Driven Platform Strategy”についてご説明いた
しました。
本説明会については、当社コーポレートサイトにおける IR ライブラリーにて WEB 動画、スク

リプト付き説明会資料および質疑応答要旨を掲載しておりますので、お知らせいたします。

IR ライブラリー
URL：https://ccreb.jp/ir/library/

 ※WEB 動画の配信期間は 2026 年 4月下旬頃までの予定です。

以 上